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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02214001I

2. Data e Regjistrimit 14/10/2020
3. Emri i Subjektit PharmaLab Continental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/202013/10/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Ali 
Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Godinë 2 
kateshe, ngjitur me Spitalin Continental, pronë e 
Kryegjyshatës Bektashiane. 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakic reagente dhe te 

ngjashme mjeksore brenda dhe jashtë terrritorit shqiptar. 
Anliza mjekësore të çdo natyre. Furnizim, tregtim, dhenie në 
përdorim pa pagesë në funksion të veprimtarisë së shoqërise, 
qeradhenie të paisjeve mjekësore. Transport per nevojat e 
veta dhe në sherbim të aktivitetit. Ne pergjithesi, Shoqëria 
mund të kryeje çdo veprimtari te nevojshme e të dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit të aktivitetit të saj. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të barnave, import-eksport 
te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakicë te lendeve të 
para dhe produkteve farmaceutike në farmaci dhe spitale 
private e shteterore. Import eksport te materialeve per 
përdorim mjekësor dhe tregtim e fumizim i tyre në subjekte 



2

publike e private. Import eksport, tregëtim me pakicë e 
shumicë te aparaturave mjekësore, farmaceutike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregëtim 
medikamentesh. Pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per 
përdorim të gjere. Sherbime nderhyrëse dhe ekspertizë 
higjeno-shendetesore, perfshire këtu edhe sherbimi DDD 
(dezinfektim, deratizim, dezinsektim) i sipërfaqeve te 
ndryshme të brendshme dhe të jashtme me Iendë 
dezinfektuese të standarteve të Bashkimit Europian.
Hysen Buzali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2020                Deri: 13/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenBuzali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PharmaLab Continental
E-Mail: cekubuzali@hotmail.com  
Telefon: 0697070400  
Të Tjera: Kapitali eshte i shprehur ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603580-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0402332F-0A75-4F9D-997D-1FC92DCB3876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6067F584-04C3-4037-95F5-E9E17779E339


3

Datë: 16/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


